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Nr. W502, ‘97.»2024 

INVITAŢIE 

La şedinţa extraordinară a Consiliului Local al Municipiului Slatina care va avea loc în 
data de 16.07.2024, orele 16.3° care se va desfăşura la Casa Căsătoriilor. 

Ordinea de zi: 
1. Proiect de hotărâre referitor la: aprobarea regulamentului privind utilizarea serviciului de 

Inchiriere de biciclete - iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare 
comisiei de specialitate nr.3. 

2. Proiect de hotărâre referitor la: aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 
Parcului de • Skateboard-ing amenajat pe domeniul public al municipiului Slatina, din str. 
Centura Basarabilor, nr. 6A. - iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre 
avizare comisiei de specialitate nr.3 şi nr.7. 

3. Proiect de hotărâre referitor la: modificare H.C.L. nr. 177/27.06.2024, referitoare la acordarea 
unui sprijin financiar Mânăstirii Clocociov, pentru reparaţii la acoperiş, Invelitoare şi refacere 
sistem de colectare ape pluviale - clădiri anexe- iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost 
transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 şi nr.7. 

4. Proiect de hotărâre referitor la: aprobare organigramă, stat de funcţii, număr de personal, 
Regulament de Organizare şi Funcţionare ale Clubului Sportiv Municipal Slatina pentru anul 
2024, cu Incadrarea 1n bugetul de salarii alocat anual. - iniţiator primarul municipiului Slatina, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.3şi nr.4. 

5. Proiect de hotărâre referitor la:concesionarea fără licitaţie publică către doamna Dabu Mariana, 
a ternului în suprafaţă de 4,00 mp, ce aparţine domeniului privat al municipiului Slatina, situat 
1n municipiul Slatina, str. Basarabilor, adiacent faţadei de est a blocului 8, sc.B, ap.1, parter, jud. 
OLT- iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de 
specialitate nr.2 şi nr.3. 

6. Proiect de hotărâre referitor la: aprobare rectificare aprobare rectificare Buget local de venituri 
şi cheltuieli pe anul 2024; aprobare rectificare program obiective de investitii pentru anul 2024; 
aprobare rectificare program obiective de investitii la unitatile de invatamant pentru anul 2024; 
aprobare fise ale obiectivelor de investitii- iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost 
transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 . 

7. Proiect de hotărâre referitor la: suplimentare credite bugetare repartizate pe articole si alineate 
pe anul 2024 pentru Clubul Sportiv Municipal Slatina cu finantare din bugetul local. - iniţiator 

primarul municipiului Slatina, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 
8. Proiect de hotărâre referitor la: alegere viceprimari ai municipiului Slatina şi stabilirea calităţii 

de Inlocuitor de drept al primarului. - iniţiator primarul municipiului Slatina, a fost transmis 
spre avizare comisiei de specialitate nr.3. 

omAN, 
Secretar general a Inunicapini ' Slatina, 

Mihai 


